АДМИНИСТРАЦИЯ

           ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

               ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      Постановление

От    26 апреля   2019 года                   №22                    п.Октябрьский

«Об утверждении отчета о

исполнении бюджета Октябрьского

муниципального образования

за 1 квартал  2019 года»

Доходная часть бюджета Октябрьского муниципального образования за 1 квартал  2019 года  исполнена в сумме- 565 497,78 руб., в том числе собственные доходы- 264582 ,54 рублей, безвозмездные поступления-

300 915,24 рублей.

Расходная часть бюджета Октябрьского муниципального образования за 1 квартал 2019 года исполнена в сумме-  397 250, 59 рублей.

Проанализировав исполнение бюджета Октябрьского муниципального образования за 1 квартал  2019 года;

      УТВЕРДИТЬ:

       1. Утвердить план по доходам бюджета Октябрьского муниципального образования на 2019 год в сумме 2 871 616,00 рублей, исполнение на 01.04.2019- 565 497,78 рублей.

      2.Утвердить план по расходам бюджета Октябрьского муниципального образования     на  2019 год в сумме 2 896 334,00 исполнение на 01.04.2018-397 250,59 рублей.

        3.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Октябрьского муниципального образования на 2019 год 24 718,00 рублей,

исполнение на 01.04.2019год –(-)168 247, 19 рублей.

4.  Обнародовать настоящее постановление в специальных местах для обнародования

          5.  Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его официального обнародования.

    6.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Октябрьского

муниципального образования                                      А.С.Беркалиев